
�160�� Collection 2011

Zástěna ve 
složeném stavu.

VS5 

cena:  

5 490,-

Zástěna ve 
složeném stavu.

VS2 

cena od: 

3 990,-

Cítíte se nepohodlně při neustálém krčení ve vaně, abyste při sprchování nezaplavili celou koupelnu? 
Čeká vás každý večer vytírání potopy v koupelně po koupání vašich dětí? 
Pořiďte si praktickou vanovou zástěnu a budete se moci sprchovat i koupat pohodlně a bez obav!

Zástěna ve 
složeném stavu.

VS3 

cena od: 

4 990,-

VS2 vanové zástěny dvoudílné  
VS2 se skládají ze dvou dílů, které lze sklopit k sobě 
a celý výrobek pak ke stěně. 
Složené nezabírají prakticky žádné místo. 
Šířka rozložené VS2 je 1045 mm. 
Novinkou je změna výšky 1400 mm, užší moderní profily 
a barva profilů také v provedení satin.

VS3 vanové zástěny trojdílné  
VS3 se skládají ze tří dílů, kde největší zástěna VS3 je o 25 cm širší než VS2. 
Rovněž je lze z důvodu úspory místa sklopit ke stěně. Novinkou je mož-
nost sklopení posledního dílu směrem do vany, čímž si můžete vytvořit 
pohodlný prostor pro sprchování ve tvaru sprchového koutu, výška 1400 
mm, užší moderní profily a barva profilů i v provedení satin. 
Všechny VS3 lze použít i na vanu BeHappy - viz str. 129.

VS5 vanová zástěna pětidílná  
VS5, tzv. „harmonika“, je nejefektivnější variantou 
z hlediska úspory místa po složení vanové zástěny ke zdi. 
Šířka VS5  je 1135 mm.

Univerzální vanové zástěny

Označení
(typ) 

Rozměry
(mm)

Výplň umělá hmota Výplň bezpečnostní sklo 
Dekor Rain Dekor Transparent Dekor Grape

Provedení rámu Provedení rámu Provedení rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

VS3 100 šířka 996 4 490 4 490 5 490 5 490 — —

VS3 115 šířka 1146 4 990 4 990 5 990 5 990 — —

VS3 130 šířka 1296 5 490 5 490 6 490 6 490 5 990 5 990

��Výška výrobku 1400 mm.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Označení
(typ) 

Rozměry
(mm)

Výplň umělá hmota Výplň bezpečnostní sklo 
Dekor Rain Dekor Transparent Dekor Grape

Provedení rámu Provedení rámu Provedení rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

VS2 105 šířka 996 3 990 3 990 4 990 4 990 4 990 4 990

��Výška výrobku 1400 mm.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Označení
(typ) 

Rozměry
(mm)

Výplň umělá hmota Výplň bezpečnostní sklo 
Dekor Santro Dekor Rain Dekor Transparent Dekor Grape

Provedení rámu Provedení rámu Provedení rámu Provedení rámu
Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin Bílá Satin

VS5 šířka 1135 — — 5 490 — — — — —

��Výška výrobku 1330 mm.
Výrobky jsou standardně dodávány do 14 dnů. Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH.

Va
ny

 a
 va

no
vé

 zá
st

ěn
y


